3901 - INP
Vestnik ¢. 17/2020 - 24.01.2020

SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2019

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Jazykova skola

1CO: 00215597

Velka okruzna 24, 010 01 Zilina
Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Helena Biela
Telefon: +421 415620358

Email: sjsza@vuczilina.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Prace

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka C.: 1

Nazov: Repasacia interiérovych dveri a protipoziarnych dveri a prace spojedné s repasaciou
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://zmluvy.egov.sk/egov/detail/id:865055
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.12.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

KORADOOR, s.r.o.

1CO: 36425303

Vrutocka 256 , 038 52 Sucany

Slovensko

Email: matuskova@koradoor.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 9 662,40 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 2

Nazov: Rekonstrukcia siete v kancelarii riad. Skoly, Studij.referentky, zastupkyne Skoly
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://zmluvy.egov.sk/egov/detail/id:865082
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.12.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

AXIS comp. s.r.o.
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ICO: 36389692
Uhol'na 571, 010 01 Zilina
Slovensko
Kontaktna osoba: Trojan Michal
Telefon: +421 903555295
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 732,54 EUR bez DPH

Cast: 3
v.1)
Zakazka C.: 3
Nazov: Nastavenie okien, oprava a vymena poskodenych Casti okien
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://zmluvy.egov.sk/egov/detail/id:867762
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
12.12.2019

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
DANIKO SK, s.r.o.
1C0: 51224593
Harmonia 3020 , 900 01 Modra
Slovensko
Kontaktna osoba: Feriancova
Email: feriancova@daniko.sk

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 950,40 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
23.01.2020
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3908 - INS
Vestnik ¢. 17/2020 - 24.01.2020

SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2019

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Jazykova skola

1CO: 00215597

Velka okruzna 24, 010 01 Zilina
Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Helena Biela
Telefon: +421 415620358

Email: sjsza@vuczilina.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Sluzby

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka C.: 1

Nazov: Elektronické stravovacie poukazky

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://zmluvy.egov.sk/egov/detail/id:853089
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.11.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

GGFS s.r.o.

1CO: 47079690

Sasinkova 5, 811 08 Bratislava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 88,89 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2

Nazov: Elektronické stravovacie poukazky
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://zmluvy.egov.sk/egov/detail/id:853092
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
04.11.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

GGFS s.r.o.

1C0: 47079690

Sasinkova 5, 811 08 Bratislava
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Slovensko
Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 14,81 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 3

Nazov: Vykon zodpovednej osoby

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://zmluvy.egov.sk/egov/detail/id:860628
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

18.11.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Osobnyudaj.sk-WB

1C0: 52695352

Namestie osloboditel'ov 3/A , 040 01 KoSice-Staré Mesto
Slovensko

Email: info@osobnyudaj.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 144,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
23.01.2020
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3899 - IVS
Vestnik ¢. 17/2020 - 24.01.2020

SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: 1V. tvrtrok

Rok: 2019

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Jazykova skola

1CO: 00215597

Velka okruzna 24, 010 01 Zilina
Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Helena Biela
Telefon: +421 415620358

Email: sjsza@vuczilina.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Sluzby

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Zakazka C.: 1

Nazov: Vyucovanie anglického jazyka

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://zmluvy.egov.sk/egov/detail/id:840195
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.09.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Hopkins Jonathan 50709615

1CO: 50709615

Lichardova 8508/34 , 010 01 Zilina

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 12,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL3)

VL.5)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

12 €/1 oducenl hodinu

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
23.01.2020
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